Chunrndus Swenus de Ovenhuscn Conventui in Engelthal pro
concessa Gerdrudi , filiae suae defunctae , sepultura intra claustrum ,

domo , et frater ejus Dominus Kermannus | datisque duabus tunicis pro filiis suis duabus , renuuntiat juri suo
de Hahaltingen ; Dominus Rudolfus de j super curia in Henfenvell .
Alta domo ; Dominus Swiggerus de Gun -
delvingen et frater ejus Dominus Hainri -
cu » . ( Omnes anno 1300 . circiter . )

Heinrici dicti de Katzcn8tein , Rectoris ecclesiae parochialis
Sancti Petri in Sande , Reversales de censu annuo , ex horto magno
retro curiam parochialem sito , conventui Sancti Stephani jure quidem
persolvendo , sed sibi ad vitee tempus condonato . Datum Herbipoli .
(a . 13C0 . circiter .) ,

Regesta Toi » . IV .

» * '

1 1Regesta Tot » . IV .

Annus .
Aleinanica . F r a n c o n i c a »

Fridericus Marcius monasterio Ebracensi vendit bona sua in

Siegendorf et Scbönbaeh .

Hermannns , Praepositus Veszerensis , recognoscit , ecclesiam
ipsius possedisse quondam sex feoda in villa Arnoldesbach .

Lis inter Praepositum Fiebdorfensem ac Magistrum Piuperlum
eo decisa , ut R , . . et uxor sua , juxta ritum Conversorum reci «
piantur et domus eorum , sita in Eistet , in proprietatem coenobii
transeat , ( omnes a . 1300 . circiter .}
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